

شنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۸
۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۱ هـ
۷ دسامبر ۲۰۱۹
شماره ۲۸۶۲ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

سیاوش حقیقی: در «فجر» بازنده‌ایم!

سیاوش حقیقی تهیه‌کننده سینما ضمن انتقاد از روند فعلی تولید و اکران فیلم در سینماها کشور، تأکید کرد برنامه‌ای برای اکران تازه‌ترین فیلمش «سگ‌ها دیشب نخوابیداند» در سینماهای ایران ندارد.

سیاوش حقیقی تهیه‌کننده سینما در گفتگویی درباره آخرین وضعیت فیلم سینمایی «سگ‌ها دیشب نخوابیداند» به کارگردانی رامین رسولی گفت: این فیلم آماده نمایش شده است اما ما برای آن فرم حضور در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر را پر نکردیم. به طور کلی فکر می‌کنم این اثر به درد جشنواره ایران نمی‌خورد چرا که فیلم محصول افغانستان است. ضمن اینکه امسال در جشنواره فیلم فجر به قدری اسم‌های بزرگ دیده می‌شود که دیگر به چنین آثاری توجه نمی‌شود. یعنی ما از پیش بازنده‌ایم. البته همانطور که گفتیم «سگ‌ها دیشب نخوابیداند» برای کشور افغانستان تولید شده و دغدغه‌های این کشور را دارد.

وی درباره شرایط تولید در سینمای ایران افزود: به طور کلی در چند وقت اخیر به قدری هزینه تولید بالا رفته که دیگر نمی‌شود فیلم ساخت. دوستانی که برای یکی دو روز دستمزدهای زیادی به بازیگران دادند، هزینه‌های تولید را بالا بردند. به همین دلیل در این شرایط نمی‌شود کار کرد مگر اینکه پول بزرگی از یک سری جریانات، به دست افراد برسد و دست به تولید بزنند.

حقیقی عنوان کرد: این موضوع شرایط را برای فیلمسازان مستقل سخت می‌کند و دیگر فیلمساز سخت شده است. البته این روزها با بالا گرفتن تب ساخت فیلم‌های کم‌دی، دیگر هر سرمایه‌گذاری علاقه‌مند به تولید اینگونه فیلم‌هاست. به همین دلیل است که در سینما مدام فیلم‌های کم‌دی می‌بینیم. بحث دیگر این است که مگر ما چند کم‌دین داریم که مدام در فیلم‌های کم‌دی خوب، بازی کنند؟ دیگر داریم به جایی می‌رسیم که نه فیلم‌هایمان ارزشمند است و نه خوب می‌فروشند.

این تهیه‌کننده عنوان کرد: در چنین شرایطی تنها فیلم اجتماعی که دارد خوب می‌فروشد «هزارتو» به کارگردانی امیرحسین ترابی است که آن هم به لطف تیزرهای تبلیغاتی فراوانش رخ داده است. کدام فیلم اجتماعی دیگر، خوب فروخته است؟ حتی «ماجرای نیمروز؛ رد خون» هم فروش خوب و به حد انتظار نداشت. در این شرایط بعید می‌دانم افراد بتوانند به صورت مستقل کار کنند، مگر اینکه دولت و حاکمیت تصمیم بگیرند دست به تولید بزنند.

وی در پایان درباره برنامه‌ریزی برای اکران عمومی «سگ‌ها دیشب نخوابیداند» هم اظهار کرد: ما برنامه‌ای برای اکران «سگ‌ها دیشب نخوابیداند» نداریم و برای نمایش آن در خارج از کشور برنامه‌ریزی شده‌است. این فیلم پخش‌کننده پارسی دارد و او برنامه‌های لازم را اجرایی می‌کند.

مراسم اختتامیه نمایشگاه «خط مهربانی»

شامل آثار خط شکسته نستعلیق همراه با تقدیر از اساتید این حوزه و رونمایی از قالب دست آنها پنجشنبه ۱۴ آذرماه در پردیس هنری مهرسان برگزار شد.

حسین رفیعیان مدیرعامل مؤسسه فرهنگی هنری «مهرسان» در مراسم اختتامیه نمایشگاه «خط مهربانی» گفت: پردیس مهرسان با افتتاح این نمایشگاه فعالیت رسمی خود را آغاز کرد و همچنین کلاس های موفقی نیز طی مدت برگزاری نمایشگاه و افتتاح نگارخانه داشتیم که حتما ادامه خواهد داشت.وی افزود: به همت دکتر عبدالحسینی و پشتوانه حضور اساتید قرار بر این شد که این مجموعه را به یک پردیس بسیار عالی در کشور و حتی خاورمیانه تبدیل کنیم و تمام تلاش شبانه روزی گروه مهرسان تحقق این اتفاق نادر است.این فعال فرهنگی با بیان اینکه هنر بالا و پایین زیادی دارد و شاخصه های زیادی را باید رعایت کنیم، تأکید کرد: ما به کمک همه نیاز داریم و اینجا خانه ای برای اهالی هنر است و تا پایان سال ۹۸ خبر خوبی برای عزیزان خواهیم داشت. همچنین اواسط سال ۹۹ نیز تمام فازهای مجتمع مهرسان فعال می شود و امپلوارم در مقابل هنرمندان روسپید باشیم.

در ادامه اسرافیل شیرچی نخستین استاد خط شکسته نستعلیق در سخنانی اظهار کرد:

کار فرهنگی و معنوی در این روزها خیلی سخت است و خوشحالم در خدمت اساتید خوبم هستم.

همزمان با اکران خصوصی انیمیشن سینمایی «آخرین داستان» و رونمایی از موزیک ویدیو «داستان آخر» رضا یزدانی،

گالری عکس‌های مراحل صدایشگی این انیمیشن افتتاح خواهد شد.

به گزارش امتیاز، اکران خصوصی انیمیشن سینمایی «آخرین داستان» با حضور اشکان رهگذر، نویسنده و کارگردان، صدایشگان این انیمیشن، انیماتورها و عوامل فنی فیلم در شب چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۸ در پردیس سینمایی باغ کتاب برگزار می‌شود.

گفتنی است در همین روز گالری عکس‌های مراحل صدایشگی انیمیشن «آخرین داستان» با حضور امیر عابدی، عکاس سینما و تلویزیون و بهرام عظیمی کارگردان انیمیشن در گالری پردیس سینمایی باغ کتاب افتتاح خواهد شد.

همچنین موزیک ویدیو «داستان آخر» با حضور رضا یزدانی خواننده، میثم یوسفی ترانه‌سرا و بهنام جلیلیان آهنگساز این موزیک ویدیو رونمایی خواهد شد. ترانه موزیک ویدیو «داستان آخر» با توجه به قصه انیمیشن سینمایی «آخرین داستان»

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**
دبیر تحریریه: **هومن جعفری**
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمنازاده‌شمالی
پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیک: **info@emtiazdaily.ir**
تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: **ریحان**

WWW.EMTIAZDAILY.IR

نمایشگاه «خط مهربانی» به خط پایان رسید



خوشحالم مهندس رفیعیان و آقای عبدالحسینی هنرمند و خردهمند نوازشی نسبت به این هنر داشتند.

وی افزود: من همیشه خودم را شاگرد مخلص برای اساتید خوب خط مخصوصا استاد حیدری، عطارچیان، کابلی و ملک زاده دانسته ام و افتتاح این نگارخانه با خط نستعلیق شکسته را اتفاق بسیار مبارکی می دانم و اعتقاد دارم اولین گام ها شاید موفق ترین نباشند اما قدم بسیار خوبی است که امیدوارم بر اهل فرهنگ و هنر و معنی مبارک باشد. آرزو می کنم همیشه با خوبیانی که در این روزگار تند و تیز و سخت کار معنوی

می کنند همراهی کنم.

محمدحسین حیدری نیز در ادامه گفت: با مشکلاتی که در کشور داریم ورود به کار فرهنگی

بسیار مشکل است و هم جرات و جسارت می خواهد و هم باید برای ورود به این حیطه باید دل را به دریا زد. خوشحالیم دوستانی که همت کردند دریادل هستند.

وی افزود: با توجه به اینکه ما ایرانی ها غالبا معتقدیم خوشنویسی هنر ملی و شناسنامه ای ما است شروع کار این مجموعه با خوشنویسی را به فال نیک می گیرم. نکته دیگر اینکه برای من اسباب خوشحالی است در خدمت اساتید

همزمان با اکران خصوصی انیمیشن سینمایی «آخرین داستان»

موزیک ویدیو «داستان آخر» رضا یزدانی رونمایی می‌شود

سروده شده است.

انیمیشن سینمایی «آخرین داستان» به نویسندگی و کارگردانی اشکان رهگذر که پیش از این در ۳۲ کشور به نمایش در آمده است، هم‌اکنون در سینماهای سراسر کشور در حال اکران است.

این انیمیشن که با برداشتی آزاد از قصه ضحاک شاهنامه فردوسی ساخته شده است، تاکنون موفق به دریافت ۱۲ جایزه ملی و بین‌المللی شده است که سیمرغ بلورین بهترین انیمیشن جشنواره فیلم فجر از مهم‌ترین جوایز آن است. همچنین «آخرین داستان» به عنوان نماینده سینمای ایران در فهرست اولیه اسکار ۲۰۲۰ قرار دارد.

پرویز پرستویی، لایلا حاتمی، حامد بهداد، بیتا فرهی، اشکان خطیبی، اکبرنجان‌پور، باران کوثری، حسن پورشیرازی، فرخ نعمتی، شقایق فراهانی، مجید مظفری، زهیر یاری، بانیهال شومون و ملیکا شریفی‌نیا از مجموع بازیگرانی هستند که در این انیمیشن صدایشگی کرده‌اند.

سایر عوامل اصلی این انیمیشن عبارت‌اند از: نویسنده و



کارگردان: اشکان رهگذر، تهیه‌کننده: احسان رسول‌اف، مجربان، طرح: آرمان رهگذر و احسان رهگذر، تدوین: ژنیوس پدram، آهنگساز: کریستف رضاعی، طراحی و ترکیب صدا: علیرضا علویان، انتخاب بازیگران: تینا پاکروان، عکس: امیر عابدی، مشاور رسانه‌ای: زهرا نجفی، پخش بین‌المللی: شرکت sky Entertainment، تولیدشده در استودیو هورخش.

یک فنبان جای داغ

کوبین کاستنر بازگیر درامی درباره تخلفات در پارک‌های ملی می‌شود

کوبین کاستنر که پیشتر در سریال تلویزیونی «پلواستون» نقش آفرینی کرده بود، در یک سریال درام یک ساعتی برای شبکه ای‌بی‌سی بازی می‌کند. این سریال درباره خدمات تحقیقاتی پارک‌های ملی است.بازیگر برنده اسکار یکی از نویسندگان این مجموعه در کنار ایرون هلیبینگ سازنده آن است و به عنوان تهیه کننده اجرایی نیز حضور خواهد داشت.این سریال که اکنون به عنوان «آی‌بی‌سی» از آن یاد می‌شود درباره مأموران متخصص شاخه خدمات تحقیقاتی است که تلاش دارند تا جرایم بسیار سازمان یافته و پیچیده را که در پارک‌های ملی رخ می‌دهد، حل کنند. کاستنر به تازگی هم بازیگر و هم تهیه کننده اجرایی سریال درام کمپانی پارامونت نت‌ورک با عنوان «پلواستون» هم بوده است. این سریال در فصل دومش با اقبال زیادی روبه رو شد و پس از آن فصل سومش هم ساخته شد.در حالی که کاستنر پیشتر به عنوان تهیه کننده پروژه‌های تلویزیونی کار کرده بود، اما نخستین بار است که برای یک سریال تلویزیونی نویسندگی می‌کند. احتمال دارد کاستنر کارگردان این پروژه هم باشد، اما هنوز چیزی در این باره قطعی نشده است. هلیبینگ سازنده درام تاریخی «سقوط شوالیه» و سریال‌هایی چون «فلش» و «اسپارتابکوس» بوده است.

واتیکان به تماشای فیلم جدید ترنس مالیک نشست

«یک زندگی پنهان» فیلم جدید ترنس مالیک که داستانی واقعی از وجدان بیدار «فرانتس یگراشتاتر» را روایت می‌کند، در کتابخانه واتیکان به نمایش درآمد. این فرد کشاورزی بود که در جریان جنگ جهانی دوم از جنگیدن برای نازی‌ها خودداری کرد.

این فیلم روز چهارشنبه در کتابخانه فیلم واتیکان به نمایش درآمد. پائولو رافینی از مسئولان بخش ارتباطات در این برنامه به معرفی فیلم پرداخت و خود مالیک نیز از حضار این مراسم بود.

رافینی در این نشست از مالیک برای حضور در برنامه تشکر کرد.

وی افزود: روایت فیلم هم زیبا و هم وحشتناک است و فیلم چالشی است، زیرا چهره‌ای از روح ما را ارائه می‌کند، از وجدان ما، از ترس ما، از فراموشی و اجتناب ما از مسئولیت‌هایمان را. این روایت واژه قهرمان را وارونه می‌کند و قهرمانی پنهان را نشان می‌دهد. در این فیلم همان طور که از عشق، از ثبات و از مرگ و معاد سخن گفته می‌شود، از این سخن می‌گوید که چقدر مهم است تا خاطراتمان را حفظ کنیم و آن‌ها را چنین زیبا روایت کنیم.

در این فیلم آگوست دیهل در نقش یگراشتاتر و والری پاچنر در نقش همسر او فانی بازی کرده‌اند. وقتی این کشاورز اتریشی به دلیل خیانت با مجازات اعدام روبه رو می‌شود، ایمان بی‌بدیل و عشق او به همسر و فرزندانش است که روح او را زنده نگه می‌دارد.یگر اشتاتر سال ۲۰۰۷ توسط پاپ بندیکت آرمزید شد.«یک زندگی پنهان» از جمله معدود فیلم‌هایی است که در واتیکان به نمایش درآمده است. این فیلم در کن امسال با اقبال زیادی روبه رو شد و قرار است از ۱۳ دسامبر در سینماها اکران شود.

نامزدهای «گلدن گلوب ۲۰۲۰» دوشنبه معرفی می‌شوند

تیم آلن از «آخرین مرد ایستاده»، داکوتا فانینگ از «روزی روزگاری در هالیوود» و سوزان کِلِجی واتسون از «این ما هستیم» دوشنبه اسامی نامزدهای هفتادو هفتمین دوره جوایز سالانه گلدن گلوب را اعلام می‌کنند. این سه در کنار سفیران گلدن گلاب یعنی دیلن و پاریس برازنان (فرزندان پیرس برازنان)، لورنزو سوریا رئیس انجمن مطبوعات خارجی هالیوود(HFPA) و بری آرلن از «دیک کلارک پروداکشنز»، ساعت ۵ صبح این اسامی را اعلام می‌کنند.

امسال قرار است ریگی جرویز بار دیگر میزبان و مجری مراسم اهدای جوایز گلدن گلوب باشد و این پنجمین باری است که وی به این منظور انتخاب شده است. آخرین بار وی سال ۲۰۱۶ به عنوان مجری مراسم گلدن گلوب دیده شد.

انجمن مطبوعات خارجی هالیوود در مراسمی که ۵ ژانویه ۲۰۲۰ (بامداد دوشنبه ۱۶ دی به وقت ایران) در بورلی هیلتون برگزار می‌شود برندگان امسال را معرفی می‌کند. این مراسم سه ساعته به صورت مستقیم ساعت ۵ بعداز ظهر (به وقت آمریکا) در شبکه ان‌بی‌سی روی آنتن می‌رود.



شرکت گاز مازندران

آگهی و اعلان طرح تحصیل و تملک

شماره آگهی: ۱۰۰۱۸۶۵ نوبت اول



با استفاده از اختیارات حاصله از لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی مصوب ۵۸/۱۱/۱۷ شرکت گاز مازندران بنا به ضرورت، فوریت و اهمیت، تثبیت و استقرار ایستگاه حفاظت از زنگک کلاگر

محله از توابع شهرستان جویبار، را در دست اجراء و اقدام دارد.

بدین طریق و در دو نوبت به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق مسیر

مذکور موضوع نقشه شماره B/۱۲۷۵ (پیوست) می رساند؛ حداکثر

ظرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار دومین نوبت آگهی برای

تعیین وضعیت واگذاری و نیز انتخاب و معرفی کارشناسان رسمی

دادگستری (منتخب طرفین) به نشانی : ساری – بلوار طالقانی، پلاثر

از خیابان شهابی – ساختمان مرکزی شرکت گاز استان مازندران –

اداره حقوقی، واحد تحصیل اراضی مراجعه نمایند.

بدیهی است در صورت عدم مراجعه یا امتناع از حضور نزد مجری

طرح عمومی، مطابق قانون و مقررات اقدام خواهد شد.

ضمنا نوبت دوم آگهی یک ماه پس از انتشار نوبت اول می باشد.

تاریخ انتشار اول : ۹۸/۹/۱۶

تاریخ انتشار دوم : ۹۸/۱۰/۱۶

شماره مجوز: ۱۳۹۸/۵۵۱۳



آگهی تحدید حدود عمومی سال ۱۳۹۸ مربوط به بخش های ده تهران جزء حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت

بنا به دستور مواد چهارده و پانزده قانون ثبت اسناد و املاک و تحدید حدود املاک مشروحه ذیل واقعات در بخش ده تهران در تاریخ های مقرر زیر به ترتیب راس ساعت ۱۲ ظهر در محل بعمل خواهد آمد به شرح ذیل آگهی می گردد:

۱) – پلاک ۱۸۶۳/۱۵۷۹۶ .علی نجفی فرزند عباس به شناسنامه ۷۱۸ ، شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰۰ متر مربع قطعه ۲۲۱ – الف شهرک راه آهن ، به پلاک ۱۵۷۹۶/۱۸۶۳ .

۲) – پلاک ۶۰۱/۲ .آقای سید علی هاشمی فرزند سید نصیرالدین به شماره شناسنامه ۷۱۶۱ صادره تهران، شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۱۷/۱۳ مترمربع ، به پلاک ۶۰۱/۲ .

تحدید حدود رقابت فوق الذکر در مورخه ۹۸/۱۰/۱۰ روز سه شنبه ۱۲ ظهر انجام خواهد گرفت.

لذا بدینوسیله مراتب را به اطلاع مجاورین املاک مذکور می رساند در روز وساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند تاچنانچه اعتراضی به حدود املاک مورد تحدید دارند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تحدید حدود قانون مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی متصرفین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت زیبادشت تحویل و رسید اخذ نمایند در غیر اینصورت چنانچه مستدعی ثبت با قائم مقام قانونی او گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط معترض را از دادگاه اخذ و ارائه نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض وارده به وظیفه قانونی عمل خواهد نمود و عدم حضور مجاورین مانع از انجام تحدید حدود نخواهد شد. ضمنا متقاضیان باید در موعد مقرر جهت عزیمت به محل وقوع ملک در محل اداره ثبت حضور بهم رسانند.

تاریخ تحدید حدود: ۱۳۹۸/۱۰/۱۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت

م/۳/۰۹ الف

شرکت مادر تخصصی
ساخت و توسعه زیربنای
حمل و نقل کشور

دفتر تخصصی بازرگانی و فروش اقلام مستعمل و فرسوده

« آگهی مزایده عمومی شماره ۹-۹۸ »

شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در نظر دارد، اقلام ضایعاتی، مستعمل و فرسوده و اسقاطی را با درج مبلغ پایه و جزئیات مندرج را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

ردیف	شماره مزایده	شماره مرجع مزایده در سامانه	نوع کالا
۱	۹۸-۹-۱	۱۰۹۸۰۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۱ ۱۱۹۸۰۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۱	میز و صندلی و کمدهایی و اثاثیه مستعمل اداری و ... به صورت یکجا
۲	۹۸-۹-۲	۱۰۹۸۰۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۲ ۱۱۹۸۰۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۲	آهن آلات ضایعاتی به اشکال مختلف پیروفیل و کمند و فایل فلزی و... بر حسب کیلوگرم
۳	۹۸-۹-۳	۱۰۹۸۰۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۳ ۱۱۹۸۰۰۱۰۰۴۰۰۰۰۰۰۴	ضایعات کاغذی به شکل کتاب-بور و شور تبلیغاتی و کاغذ باطله و کارتن و... بر حسب کیلوگرم
زمان انتشار در سامانه : روز دوشنبه ۹۸/۰۹/۱۲		مهلت دریافت اسناد مزایده : ۹۸/۰۹/۲۳	
تاریخ بازدید : ۹۸/۰۹/۱۶ لغایت ۹۸/۰۹/۲۰		آخرین مهلت ارسال پیشنهاد : ۹۸/۰۹/۲۳	
زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت ۹ روز		زمان اعلام برنده : ساعت ۹ روز ۹۸/۰۹/۲۵	

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : بزرگراه مدرس شمال-خیابان شهید وحید دستگردی شرقی(قفسه سارق) - خیابان فریدادفشار- تقاطع بلوار آرش غربی- طبقه همکف - تلفن: ۰۲۱-۲۲۹۰۴۴۴۴

نشانی محل اقلام: تهران- جاده ساوه- اسلماشهر - میدان نماز- به طرف احمدآباد- ترسیده به پل احمد آباد- میدان آپرین- انتاب آپرین- تلفن: ۵۶۲۶۶۹۶۴ و ۶۶۲۵۰۸۳۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

م/۲۹۸۴ الف